Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата Краснозоренского районного Совета народных депутатов и членов его ( её) семьи 

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Ф.И.О. лица замещающего муниципальную должность, его супруги 

( супруга) и несовершеннолетних детей
	Деклариро-

ванный 

годовой доход за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению, если сумма сделки превышает общий доход лица, за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна располо-

жения

	Транспортные средства
	Вид объектов 
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Верховцев Сергей Петрович
	120100,0
	Земельный участок  (общая долевая 1/8)

Земельный участок  (общая долевая 1/6)

Земельный участок  (общая долевая 1/19)

Земельный участок  (общая долевая 2/12)
	477380,0

33290,0

2045216,0

86365,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Супруга
	10998895,52
	Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (общая долевая1/2)

Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (индивидуальная)

Земельный участок  (индивидуальная)

Жилой дом

( индивидуальная)

Телятник

( индивидуальная)

Телятник

( индивидуальная)

Зерносклад

( индивидуальная)

Здание крупорушки

( индивидуальная)

Зерносклад

( индивидуальная)

Крытый ток
( индивидуальная)

Здание коровника

( индивидуальная)

Здание коровника

( индивидуальная)

Здание коровника

( индивидуальная)

Зерносклад

( индивидуальная)

Мастерские

( индивидуальная)

Механизированный ток

( индивидуальная)

Автомобильная весовая

( индивидуальная)

Крытый ток

( индивидуальная)
	125000, 0

455000,0

240000,0

1020000,0

715000,0

650000,0

250000,0

500000,0

145151,0

124,8

791,3

410,3

941,3

89,6

1270,3

2625,9

702,6

610,5

510,9

1180,9

370,3

538,0

45,4

1205,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор Беларус 2022,3

( индивидуальная)

Комбайн зерноуборочный самоходный КЗС-1218-29 Полесье -1218
	нет
	нет
	нет
	нет


